

## INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20.07.2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  
(Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.)

Konkurs na stanowisko :     **adiunkt**

w grupie pracowników:     **badawczo-dydaktycznych**

Jednostka organizacyjna zatrudniająca: **Zakład Lingwistyki Stosowanej i Kulturowej, Instytut Filologii Polskiej i Logopedii, Wydział Filologiczny UŁ**

(Instytut/Katedra/Wydział)

Data ogłoszenia:           **15.07.2021**

Termin składania ofert:     **31.08.2021**

Termin rozstrzygnięcia:    **07.09.2021**

Ilość zgłoszeń: **1**

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na w/w stanowisko konkurs

wygrał/a : **dr Mateusz Gaze**

Uzasadnienie sformułowane przez komisję konkursową

Komisja Konkursowa stwierdziła, że kandydat spełnia wszystkie warunki przewidziane konkursem – posiada stopień doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo (w zakresie filologii polskiej) oraz tytuł zawodowy licencjata w zakresie logopedii. Ma również duże doświadczenie dydaktyczne w prowadzeniu uniwersyteckich zajęć specjalizacyjnych w zakresie nauczania języka polskiego jako obcego oraz językoznawczych zajęć polonistycznych, a także w nauczaniu języka polskiego cudzoziemców. Współpracował także z placówkami oświatowymi kształcącymi osoby z doświadczeniem migracji. Kandydat posiada również udokumentowany dorobek naukowo-badawczy związany m.in. z glottodydaktyką polonistyczną – jest autorem 1 monografii, współautorem 3 podręczników, autorem 26 artykułów opublikowanych w czasopiśmie (w tym czasopiśmie z listy MEiN) oraz monografiach wieloautorских, współredagował dwa tomy zbiorowe oraz jeden numer czasopisma.

Wobec spełnienia wszystkich wymagań oraz braku innych kandydatur Komisja jednogłośnie wnioskuje o zatrudnienie dra Mateusza Gazego na stanowisku adiunkta w Zakładzie Lingwistyki Stosowanej i Kulturowej.

***Dziekan Wydziału Filologicznego UŁ prof.dr hab. Joanna Jabłkowska***  
(przewodniczący komisji konkursowej)